
 

 1 

 
 
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 462-2018-14114 
Číslo dodatku: 462-2018-14114/2 

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“): 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
se sídlem:  Těšnov 65/17, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
IČO:  00020478 
DIČ:  CZ00020478 
Bankovní spojení:  xxx, č. ú.: xxx 
zastoupená  xxx, ředitelem odboru Řídící orgán PRV 
 
(dále jen „objednatel“ nebo „MZe“)  

 
na straně jedné 

 
a 
 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
Zapsaná v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11622 vedenou 
u Městského soudu v Praze 
Se sídlem:  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO:   45797170 
DIČ: CZ45797170 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu:  xxx 
Zastoupená: xxx, jednatelkou společnosti 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 
na straně druhé 

 
 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 462-2018-14114 ze dne 30. 5. 2019 
(dále jen „Dodatek“) 

Preambule 

1. Dodatek k uvedené Smlouvě o dílo č. 462-2018-14114 ze dne 30. 5. 2019, ve znění dodatku 
č. 1, číslo dodatku 462-2018-14114/1 ze dne 11. 6. 2019 (dále jen „Smlouva“), mění rozložení 
dílčích prací u fází I. a II. a posouvá termín zaslání výstupu FÁZE I. Dodatek nemění celkový 
rozsah plnění, celkovou dobu plnění či cenu díla.  
 
2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na posunutí termínu zaslání výstupu FÁZE I., neboť podklady 
nezbytné k zpracování díla „Zpracování podkladů pro předběžnou analýzu zavedení finančních 
nástrojů v sektoru zemědělství“ - konkrétně 2. část Analýzy Ústavu zemědělské ekonomiky 
a informací (dále jen „ÚZEI“) uvedená v příloze č. 1 Smlouvy, byly ze strany ÚZEI dodány 
objednateli se zpožděním až dne 1. 7. 2019 a zhotoviteli byly předány 3. 7. 2019, čímž vznikla 
objektivní potřeba pro změnu termínu dodání výstupu fáze I., tak aby byla zachována kvalita díla. 
S pozdním dodáním podkladů od ÚZEI a následným vznikem potřeby změny termínu nebylo, a ani 
nemohlo být při přípravě VZ počítáno.  
 



 

 2 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1. V souladu s článkem XIII. odst. 1 Smlouvy je uzavírán tento Dodatek. 

2. Účelem tohoto Dodatku je posun termínu zaslání výstupu FÁZE I. z důvodů uvedených 
v Preambuli tohoto Dodatku.  

3. Uzavření tohoto Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen “ZZVZ“) 
a nedochází ke změně ceny poskytovaných služeb dle Smlouvy. 

4. Pojmy použité v tomto Dodatku budou vykládány v souladu se Smlouvou, není-li v tomto 
Dodatku stanoveno jednoznačně jinak. 

 

Čl. 2 

Změna Smlouvy 

a) Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy:  

 

Článek II., odstavec 3., pododstavec (ii) nově zní takto: 
 

(ii) Zaslání výstupu fáze I včetně návrhu termínu prezentace nejpozději do 15. října 2019. 
Průběžné výsledky a informace o stavu zakázky 1x měsíčně (vždy k 20. dni daného 
měsíce) formou stručných factsheetů zasílaných objednateli e-mailem. 

 
 
Příloha č. 1 Smlouvy: 
část FÁZE I – podklady pro rozhodnutí: 

- za text se nově doplňuje věta „výběr nejvhodnějších intervencí pro uplatnění FN“. 
 
část FÁZE II – návrh implementace FN pro období 2021-2027: 
věta „výběr nejvhodnějších intervencí pro uplatnění FN“  se  přesouvá do části FÁZE I.  
 
 
část Termíny a lhůty předkládání a dopracování výstupů nově zní takto: 
Fáze I   01: Zaslání výstupu + návrh termínu prezentace   do 15. 10. 2019 
  02: Prezentace + vyjasnění příp. podstatné vady   do 25. 10. 2019 
  03: Zaslání připomínek (jen drobné vady a ojedinělé nedodělky) do 15. 11. 2019 
  04: Předání + protokol bez vad + 2 výtisky s CD   do 29. 11. 2019 
  05: Fakturace        do 12. 12. 2019 

 

b) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

  



 

 3 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. Dodatek 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku včetně jeho 
případných příloh a metadata k tomuto Dodatku byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění 
správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo zhotovitele k jejich odeslání. 

 

 

V Praze dne: 19. 8. 2019  V Praze dne: 21. 8. 2019 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………..  …………………………………..….. 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
xxx  xxx 
ředitel odboru Řídící orgán PRV  jednatelka společnosti 


